令和８年３月１１日

各役員・支部理事 各位

松 戸 市 剣 道 連 盟

会 長 染 谷 光 寛

〔公印省略〕

県民スポーツ大会第二部(国スポ選考会)の開催について

標記のことについて別紙細則のとおり開催されます。参加資格に該当する

会員の皆様が多数申込みされるようご配慮下さい。

１期 日 令和８年５月２３日(土)８：３０受付・竹刀計量開始 ９：３０ 開会

２ 会 場

千葉県武道館 千葉市稲毛区天台町３２３

当日連絡先               ０７０－１３４５－８４８３

３ 参加申込方法 申込先 松戸市剣道連盟 事務局西村浩一

メールアドレス n.hirokazu.88@gmail.com

(１)下記形式で添付のこと。

▪ 参加申込書(一覧) データ形式

▪ 参加申込書(個人) データ・PDF どちらでも可

本人の自筆でなくても良い。(支部責任者作成可)

(２)参加料(1,000円)を支部一括で申込みと同時に納入のこと。

(３)締切日 令和８年４月１５日(水)まで

４ その他

(１)選手の選考は、５月２３日の試合成績により決定します。

なお、少年男女(高校生)については、別に選考会を行う。

(２)本年度は、８月２３日関東ブロック大会(千葉県にて)

１０月１７日～１９日国スポ(青森県七戸市にて)